Vires. 1. Cornu vt & pilis utimur insuffumigis, pestis tempore, vt & ad Veteruosos & Epilepticos excitandos.

2. Sanguis hircinus habetur alexipharmacus, obstruit, dysentericis convenit, sanguinem concretum resolut, siccatus & exhibitus, calculum atterit.

Extrinsecus tumores maturat.

N. Hircum mediocris etatis (quadrimum) domi per mensem alunt, nihil aliud dando, prater plantas lithontripticas, hinc Aetatis principio cum Sol in \odot ingressus est, mactant, sanguinemque arteriosum, abiectis partibus ichoros, concretum in furno siccant. vide Disp. Aug. & Norimb.

P R A E P A R.

Ex sanguine hircino non minus, ac ex aliis sanguinis generibus fieri possunt: Spiritus, Oleum, (quod summe in calculo

solidandis, adeoque &c in Phthisi, & crurore ex casu dissoluendo.

Externè in Podagricis, aurumque dolorib. lenientis, lendibus capitis arcendis, auditu difficulte reparando, scabie & pruritu corrigo.

4. Fel. catuli nigri Epilepsiam mire curat, (recens cum + potum, vel in pulu-

nere exhibitum.)
Extins. abstergit maculas faciei, (cum stercore Vitulino inunctum,) oculorum albugini medetur, (cum melle illatum.)

5. Sanguis contra Veneficarum venenum commendatur, bibique cum successu dicitur contra morsum rabies Bestie ac Toxicum.

6. Stercus (album Grecum Officinæ) siccatur, abstergit, discutit, aperit, apostemat rumpit, exulcerationes abstergit; hinc utile est in Dysenteria dolore colico & simil.

Extrinsecus medetur anginæ, (gutti insufflatum,) ulcerib. malignis (inspersum,) tumores duros emollit (emplastr.) aquas trahit hydropicas, (ventri illatum,) verrucas abigit, (cenis per se, vel cum Ol. rosar. impositu.)

N. Commendatur præ reliquis, quod Julio fuit collectum ex cane ossibus nutrit, an lidum, purum, minime fætens.

7. Vrina, verrucas abigit, ulcera capitis manantia, furfuresque abstergit.

8. Dentium cinis, (cum melle vel butyro illitus mandibulis,) infantium dentitionem facilitat: (gargarismis inditus,) odontalgiam sedat.

9. Pellis parata, manuum lenit pruritum, netuosaque emollit contractos (chirostheca sc. induta.)

10. Pilus morsib. canis medetur (impositus.)

calculo commodatur, & Sal. Attamen
præ aliis famosus est, *Balsamus antipodagricus* ex sanguine, qui vt modo
fiendi, ita & virib. conuenit cum bal-
samo è sanguine ceruino. *Vide suo loco.*

N. Sunt qui exinde *Tineturam conficiunt*, ad *calculum sanguinemque coagulatum celeberrimam.*

3. *Lien*: Lienem Capræ deligant
per diem, super Lienem infirmi, die
sequenti ad fornū, vel solem su-
spendunt, quantum ibi exiccatum,
tantum quoque lienem patientis di-
minui aiunt. *Toesaur. pauperum Petr.*
Hispan.